
39

R O M Â N I A
U D E Ţ U L  O L T
ONSILIUL LOCAL IZBICENI

H O T A R A R E

ef. la : aprobare Program de măsuri şi 
egulament de aplicare referitor la activităţile 
iilitar-gospodăreşti ce se vor realiza 
lanul 2018.

Având în vedere :
- expunerea de motive nr. 7211 din 27.08.2018 a domnului primar Gulie Marian pentru 

susţinerea proiectului de hotărâre iniţiat;
- raportul de specialitate nr. 7212 din 27.08.2018 al domnului viceprimare Lazăr Florin 

privind proiectul de hotărâre aprobare Program măsuri şi Regulament de aplicare 
referitor la activităţile edilitar-gospodăreşti ce se vor realize în anul 2018 ;

- prevederile O.G. nr. 21/2002 cu modificările şi completările ulterioare privind 
gospodărirea localităţilor rurale şi urbane ;

- prevederile O.U.G. nr. 195/2005 cu modificările şi completările ulterioare privind 
protecţia mediului;

- prevederile art. 36 alin. 2 lit. b şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 republicată 
cu modificările şi completările ulterioare privind administraţia public locală,

n baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia public locală,

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1. Se aprobă Programul de măsuri şi Regulamentul de aplicare referitor la activităţile 
îdilitar-gospodăreşti ce se vor realize în anul 2018 conform anexei care face parte integrantă la 
prezenta.

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fid use la îndeplinire de către domnul viceprimar 
Lazăr Florin.

Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul O ltControlulu 
Legalităţii Actelor, primarul comunei IzbipemT^^primarul comunei Izbiceni şi se va adduce la 
cunoştinţă public prin afişare.

Preşedinte de şedinţă, 
Stanciu Florea-Ciprian

Nr. 56/27.08.2018

Avizat pentru legalitate 
Secretar,
Chelu Nelu

£{rco i^*rvV7 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 13 voturi.


